
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
10 
2 
48 
13 
4 
04 
11 
31 
8 
34 
17 
26 
29 
36 
23 
09 
46 
39 
20 
28 
06 

名前 
田中 淳也 
横澤 拓夢 
田中 雅己 
阿久根 芳仁 
鴨田 翔 
古井 奎伍 
福村 鎌 
山田 康介 
鈴村 英喜 
松木 悠 
佐野 雄太 
近藤 雄紀 
齋藤 健太 
町田 旺郷 
平塚 豪 
今岡 駿太 
佐藤 力 
上原 巧 
小笠原 大貴 
河西 琉 
鈴村 絆 

Name 
Junya TANAKA 
Takumu YOKOSAWA 
Masami TANAKA 
Yoshito AKUNE 
Kakeru KAMODA 
Keigo FURUI 
Ren FUKUMURA 
Kosuke YAMADA 
Eiki SUZUMURA 
Haru MATSUKI 
Yuta SANO 
Yuki KONDO 
Kenta SAITO 
Asato MACHIDA 
Go HIRATSUKA 
Shunta IMAOKA 
Riki SATO 
Takumi UEHARA 
Daiki OGASAWARA 
Ryu KAWANISHI 
Kizuna SUZUMURA 

車種

YZ250F 
CRF250R 
KX250 
KX250 
KX250 
YZ250F 
RM-Z250 
CRF250R 
CRF250R 
KX250 
KX250 
CRF250R 
KX250 
YZ250F 
KX250 
KX250 
CRF250R 
RMZ250 
YZ250F 
KX250 
KX250 

BestLap 
1:30.238 
1:30.257 
1:30.428 
1:30.462 
1:32.307 
1:32.335 
1:32.357 
1:32.573 
1:32.576 
1:32.782 
1:32.834 
1:33.605 
1:33.660 
1:33.714 
1:33.773 
1:33.844 
1:34.955 
1:35.606 
1:35.912 
1:36.119 
1:37.637 

In Lap 

7 
10 
4 
7 
6 
6 
10 
7 
3 
7 
10 
3 
5 
2 
10 
5 
9 
6 
2 
8 
4 

GAP 

0.019 
0.171 
0.034 
1.845 
0.028 
0.022 
0.216 
0.003 
0.206 
0.052 
0.771 
0.055 
0.054 
0.059 
0.071 
1.111 
0.651 
0.306 
0.207 
1.518 

Laps 
10 
10 
9 
11 
11 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 
10 
11 
10 
10 
8 
11 
10 

Total Time 
20:04.315 
20:11.168 
20:08.829 
20:38.427 
20:53.900 
20:26.837 
20:17.946 
21:17.420 
21:31.729 
21:39.394 
20:34.589 
21:29.442 
21:28.019 
20:24.373 
20:20.902 
20:49.039 
21:31.335 
21:24.986 
17:26.661 
22:00.308 
20:32.056 

チーム名 
bLU cRU YSP浜松BOSS RACING 
TKM motor sports いわて 
Team Kawasaki R&D 
Yogibo MOUNTAIN RIDERS 
Kawasaki Plaza 東大阪 
YSP浜北大橋レーシング 
Team SBE 
TEAMリッキーbyカミチカ 
TEAM HAMMER 
MOUNTAIN RIDERS 
カワサキ プラザ前橋 
Team MDR 
ジュニアライダースフリーダムナナ 
bLUcRU YSP浜松withBABANASHOX 
城北ライダース 
TEAM SKR 
TKM motor sportsいわて 
ACシマダwithHCM 
K2quick with YSP横浜南 
TEAM JUDGEMENT with Mxbuild 
バイカーズステーション金沢レーシングwithMOTUL 

ベストラップタイムの速い順

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  　　　　　　競技監督　     　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時計長 
Orbits 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024　第6戦 近畿大会 
IA2 

IA2_A組_公式練習兼タイムアタック予選 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 9:45:14 

名阪スポーツランド 0.000 km 

2024/09/14 09:45 

発表

21

正式


